«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН            АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА                      МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ                          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           31 октября 2022 года                   10/1688

 Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 18.08.2017 №8/1676 «Об утверждении порядка и сроков

представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении

дворовой территории многоквартирного дома в муниципальную программу

муниципального образования городского округа «Инта»

«Формирование современной городской среды»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации

дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации федерального проекта

«Формирование комфортной городской среды» и национального проекта «Жилье и городская

среда», администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 18.08.2017 г. № 8/1676 «Об утверждении порядка и сроков

представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении

дворовой территории многоквартирного дома в муниципальную программу муниципального

образования городского округа «Инта» «Формирование современной городской среды»

следующего содержания:

1.1. подпункт 2 пункта 2 приложения к постановлению изложить  в следующей в редакции:

«2) парковка общего пользования - парковка (парковочное место), предназначенная для

использования неограниченным кругом лиц;»;

1.2. абзац 3 пункта 8 приложения к постановлению изложить  в следующей в редакции:

«Оценка заявок осуществляется с учетом социальной значимости объекта благоустройства,

синхронизации с иными программами благоустройства и ремонтов, осуществляемых на

территории МОГО «Инта».».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

Николаева Г.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации       В.А. Киселёв